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KATA PENGANTAR

KECAMATAN BONTOCANI DALAM ANGKA TAHUN 2012 adalah merupakan

publikasi tahunan yang diterbitkan BPS Kabupaten Bone.

Data yang disajikan didalamnya adalah kumpulan data sekunder, survei dan data

hasil sensus selama tahun 2011.

Publikasi dapat diterbitkan berkat bantuan dan dukungan berbagai pihak,

untuk itu kami menyampaikan ucapan terima kasih.

Khusus Pemerintah Kecamatan Bontocani kami menyampaikan ucapan terima
kasih yang tak terhingga atas kerjasamanya yang terbina selama ini terutama sekali

atas saran dan petunjuknya.

Untuk  lebih  meningkatkan  kualitas dan kuantitas publikasi selanjutnya,

tanggapan dari berbagai pihak selalu kami harapkan.

Kahu, Mei 2012
Kordianator Statistik Kecamatan
Bontocani

DARMIATI
NIP.197010071994012001

Halaman ii




Kecamatan Bontocani Dalam Angka 2012

KATA SAMBUTAN

Dengan diterbitkannya buku “KECAMATAN BONTOCANI DALAM ANGKA
TAHUN 2012” patut kita sambut dengan gembira.

Kita menyadari sepenuhnya bahwa dewasa ini volume pembangunan semakin
meningkat dan wawasan tugas semakin meluas sampai ke tingkat pedesaan, sehingga
keberadaan publikasi ini menjadi teramat penting.

Untuk itu saya menghimbau agar publikasi ini bisa terbit setiap tahun. Kepada
semua pihak yang ada di wilayah Kecamatan Bontocani agar secara aktif memberikan data
kepada Mantri Statistik untuk keperluan publikasi ini.

Akhirnya saya berharap agar semua pihak dapat menggunakan publikasi ini sebagai
satu-satunya data resmi di Kecamatan Bontocani.

Kahu, Juni 2012
Camat Bontocani,

A. MUH. HIDAYAT, S.IP
NIP. 197111281992021001
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TABEL 1.1
LETAK DAN KLASIFIKASI DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI,
2011
= LETAK DESA KLASIFIKASI DESA
o) DESA/
9 KELURAHAN PANTA| | BUKAN | SWA- | SWA- SWA-
PANTAI | DAYA | KARYA | SEMBADA
@ @ ®) ) (5) (6) @)
001 |WATANG CANI . \ . . N
002 |PATTUKKU . N . 5 N
003 |BONTOJAI . N . . N
004 |BULU SIRUA . \ ¢ \ .
005 |[BANA . N . } N
006 |PAMMUSURENG . \ . } .
007 |[KAHU . N . N N
008 |[LANGI . N . ) N
009 |ERE CINNONG . N - N .
010 |LAMONCONG . N - N .
011 |MATTIRO WALIE . N , N .
JUMLAH - 11 - 5 6
TAHUN 2010 . 11 . 5 6
TAHUN 2009 . 11 . 5 6

Sumber : Kaur. Bandes Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 1.2
LUAS DESA/KELURAHAN DAN JARAK DI KECAMATAN BONTOCANI
2011

= JARAK (km)

o) DESA/ 2

rUn KELURAHAN LUAS (Km ) Dari Ibukota Dari |bukota

Kecamatan Kabupaten
1) (2 3 4 (5)
001 | WATANG CANI 50,53 38 124
002 | PATTUKKU 30,24 19 131
003 | BONTOJAI 51,25 13 125
004 | BULU SIRUA 42,19 14 126
005 | BANA 69,16 19 143
006 | PAMMUSURENG 32,30 11 123
007 | KAHU 34,26 0,6 112
008 | LANGI 59,20 14 126
009 | ERE CINNONG 35,04 29 141
010 | LAMONCONG 29,42 31 119
011 | MATTIRO WALIE 29,76 41 130
JUMLAH 463,35 XX XXX

Sumber : BPS Kab. Bone

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 2.1
BANYAKNYA PEGAWAI MENURUT INSTANSI PEMERINTAH/BUMN
DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

NO. INSTANSI/BUMN ngéﬁ\@\%A
1) (2) (3)
KANTOR CAMAT 10
KANDEP DIKBUDCAM ( TIDAK TERMASUK GURU) 12
3 | PUSKESMAS TIDAK TERMASUK DOKTER 12
4. | KORAMIL 1407 - 04 WIRABUANA 11
5 | KAPOLSEKTIP 12
6. | KANTOR URUSAN AGAMA 2
7. | KANTOR CABANG DINAS PERTANIAN KECAMATAN 1
8. |BPS 1
9. | PENERANGAN -
10. | PLN .
11. | PETERNAKAN 1
12. | BKKBN 3
13. | PERKEBUNAN & KEHUTANAN 4
JUMLAH 69
TAHUN 2010 75
TAHUN 2009 71

Sumber : Instansi Bersangkutan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 2.2
BANYAKNYA LINGKUNGAN , DUSUN, RW & RT DIRINCI MENURUT
DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

‘;3; KEIRJESAA'QAN LINGKUNGAN DUSUN RT
@) @ ©) 4) (6)
001 |WATANG CANI - 4 16
002 |PATTUKKU - 3 12
003 |BONTOJAI - 4 12
004 |BULU SIRUA - 4 8
005 [ BANA - 4 14
006 |PAMMUSURENG - 5 13
007 [KAHU 4 - 16
008 [LANGI - 5 16
009 |ERE CINNONG - 3 12
010 |LAMONCONG - 2 4
011 |MATTIRO WALIE - 3 6
JUMLAH 4 33 129
TAHUN 2010 4 33 129
TAHUN 2009 4 33 113

Sumber : Kantor Camat

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 2.3.
BANYAKNYA KELEMBAGAAN DESA DIRINCI MENURUT
DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

r§n KEI_DLJEI:\’S:If|AN LKMD KEPEMUDAAN P2A
@) (@) ©) (@) ()
001 | WATANG CANI 1 1 1
002 | PATTUKKU 1 1 -
003 | BONTOJAI 1 1 1
004 | BULU SIRUA 1 1 -
005 | BANA 1 1 -
006 | PAMMUSURENG 1 1 -
007 | KAHU 1 1 1
008 | LANGI 1 1 1
009 | ERE CINNONG 1 1 -
010 | LAMONCONG 1 1 -
011 | MATTIRO WALIE 1 1 -
JUMLAH 11 11 4
TAHUN 2010 11 11 4
TAHUN 2009 11 11 4

Sumber : Kantor Bandes Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 3.1.

BANYAKNYA PENDUDUK & KEPADATAN PENDUDUK
DIRINCI MENURUT DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

é KERJEFfﬁ' AN PENDUDUK LUAS (Km?) KEPAD@;/?N PER
@) (@) 3 ()] (5)
001 |WATANG CANI 1.869 50,53 37
002 |PATTUKKU 1.420 30,24 47
003 |BONTOJAI 1.865 51,25 36
004 |BULU SIRUA 1.388 42,19 33
005 [BANA 2.343 69,16 34
006 |PAMMUSURENG 1.273 32,30 39
007 |[KAHU 1.355 34,26 40
008 |LANGI 1.940 59,20 33
009 |[ERE CINNONG 940 35,04 27
010 |LAMONCONG 333 29,42 11
011 |MATTIRO WALIE 717 29,76 24
JUMLAH 15.443 463,35 33

Sumber : BPS Kab. Bone

BPS | Kabupaten Bone _
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TABEL 3.2
BANYAKNYA PENDUDUK MENURUT KEWARGANEGARAAN DAN JENIS
KELAMIN DIRINCI PER DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

5 DESA / INDONESIA ASING JUMLAH
o KELURAHAN WANI- WANI- WANI-
m
PRIA | "D PRIA DT | PRIA | T P+W
(€)) 2 ©) (4) (%) (6) (7) (8) (9
001 \WATANG CANI 916 953 - ; 916 953 1.869
002 |PATTUKKU
720 700 - ; 720 700 1.420
003 |BONTOJAI
924 941 - ; 924 941 1.865
004 |BULU SIRUA
722 666 - ; 722 666 1.388
005 [BANA
1.160 1.183 - - 1160 1.183 2.343
006 |PAMMUSURENG
633 640 - ; 633 640 1.273
007 [KAHU
677 678 - ; 677 678 1.355
008 LANGI
942 998 - ; 942 098 1.940
009 |ERE CINNONG
465 475 - ; 465 475 940
010 |LAMONCONG
162 171 - - 162 171 333
011 |MATTIRO WALIE
369 348 - ; 369 348 717
JUMLAH 7.690| 7.753| - - 7.690| 7.753| 15.443

Sumber : BPS Kab. Bone

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 3.3.

BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT JENIS KELAMIN DAN DESA/
KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

% KEBJERSAAA AN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH
@) @) [©) (4) ()
001 | WATANG CANI 916 953 1.869
002 | PATTUKKU 720 700 1.420
003 | BONTOJAI 924 941 1.865
004 | BULU SIRUA 722 666 1.388
005 | BANA 1.160 1.183 2.343
006 | PAMMUSURENG 633 640 1.273
007 | KAHU 677 678 1.355
008 | LANGI 942 998 1.940
009 | ERE CINNONG 465 475 940
010 | LAMONCONG 162 171 333
011 | MATTIRO WALIE 369 348 717
JUMLAH 7.690 7.753 15.443
TAHUN 2010 7.642 7.709 15.351
TAHUN 2009 7.634 7.692 15.326

Sumber : BPS Kab. Bone

BPS | Kabupaten Bone m
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TABEL 3.4
BANYAKNYA KELAHIRAN PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN DIRINCI
MENURUT DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

LAHIR
A DESA/
M | KELURAHAN LAKI-LAKI | WANITA JUMLAH
@ @ (©)] @) ®)
001 | WATANG CANI 6 5 11
002 | PATTUKKU 3 6 9
003 | BONTOJAI 5 4 9
004 | BULU SIRUA 4 4 8
005 | BANA 5 5 10
006 | PAMMUSURENG 4 5 9
007 | KAHU 3 4 7
008 | LANGI 6 7 13
009 | ERE CINNONG 3 2 5
010 | LAMONCONG 1 1 2
011 | MATTIRO WALIE 1 1 2
JUMLAH 41 44 85
TAHUN 2010 54 55 106
TAHUN 2009 54 42 96

Sumber : Registrasi Penduduk

BPS | Kabupaten Bone u
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TABEL 3.5.
JUMLAH TENAGA KERJA MENURUT LAPANGAN USAHA
DIRINCI MENURUT DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

O | oesakeumanan | SERTMEANGAN | S
@ 2 3) (O]
001 | WATANG CANI - 23
002 | PATTUKKU - 17
003 | BONTOJAI - 29
004 | BULU SIRUA - 121
005 | BANA - 230
006 | PAMMUSURENG - 12
007 | KAHU 1 13
008 | LANGI 1 59
009 | ERE CINNONG - 31
010 | LAMONCONG - 3
011 | MATTIRO WALIE - -
JUMLAH 2 538

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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Lanjutan Tabel 3.5

r78:| DESA/KELURAHAN L'STR'KAI(F;{AS DAN KONSTRUKSI
@ 2 3 (O]
001 | WATANG CANI - -
002 | PATTUKKU 12 -
003 | BONTOJAI 5 -
004 | BULU SIRUA 5 -
005 | BANA 7 .
006 | PAMMUSURENG - -
007 | KAHU 2 -
008 | LANGI - -
009 | ERE CINNONG - -
010 | LAMONCONG - -
011 | MATTIRO WALIE - -
JUMLAH 31 .

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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Lanjutan Tabel 3.5

8 | DESAKELURAHAN | | BESARDAN | AKOMODASIDAN
m ECERAN
1) @ (©) @)
001 | WATANG CANI 29 10
002 | PATTUKKU 20 9
003 | BONTOJAI 30 7
004 | BULU SIRUA 31 9
005 | BANA 28 12
006 | PAMMUSURENG 16 7
007 | KAHU 29 15
008 | LANGI 32 11
009 | ERE CINNONG 20 5
010 | LAMONCONG 12 -
011 | MATTIRO WALIE 10 5
JUMLAH 257 920

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone



KECAMATAN BONTOCANI DALAM ANGKA 2012

Lanjutan Tabel 3.5

~ TRANSPORTASI,
) PERGUDANGAN PERANTARA
S DESA/KELURAHAN DAN KEUANGAN
KOMUNIKASI
@) 2 3 (4
001 | WATANG CANI 15 -
002 | PATTUKKU 7 -
003 | BONTOJAI 7 -
004 | BULU SIRUA 6 -
005 | BANA 5 ]
006 | PAMMUSURENG 7 -
007 | KAHU 15 -
008 | LANGI 13 -
009 | ERE CINNONG 5 -
010 | LAMONCONG 1 -
011 | MATTIRO WALIE 5 -
JUMLAH 86 ]

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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Lanjutan Tabel 3.5

r78:| DESA/KELURAHAN U%i’?‘_"‘AEPSgFf‘STgV\?:X'N JASA PENDIDIKAN
@ (2 (3) (4
001 | WATANG CANI 1 20
002 | PATTUKKU 1 9
003 | BONTOJAI 1 17
004 | BULU SIRUA 1 10
005 | BANA 1 16
006 | PAMMUSURENG 1 10
007 | KAHU 3 47
008 | LANGI 1 26
009 | ERE CINNONG 1 9
010 | LAMONCONG 1 3
011 | MATTIRO WALIE 1 8
JUMLAH 13 175

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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Lanjutan Tabel 3.5

JASA
5 IASA KESEHATAN | (EVASTARARATA
S DESA/KELURAHAN DAN KEGIATAN . SOSBUD,
" SOSIAL
PERORANGAN
LAINNYA
1) 2 ® 5
001 | WATANG CANI o1 5
002 | PATTUKKU - .
003 | BONTOJAI 04 ,
004 | BULU SIRUA 13 .
005 | BANA e .
006 | PAMMUSURENG 12 _
007 | KAHU 61 ,
008 | LANGI 1 ]
009 | ERE CINNONG 8 ,
010 | LAMONCONG ; _
011 | MATTIRO WALIE 6 _
JUMLAH 108 .

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone



KECAMATAN BONTOCANI DALAM ANGKA 2012

BANYAKNYA SEKOLAH, KELAS, MURID DAN GURU SD NEGERI DIRINCI
MENURUT DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

TABEL 4.1

SD NEGERI SD INPRES

~

S | DESAKELURAHAN | £ | o, | o Z | o a

m 4 < = a 3 2 o -

0 3 x 0 3 x x
v w =) 2 < w =) 2
i 2 = o w >4 s 0]
(9] (7]

(1) (2 (3) B ] 4 (%) 6) (4) 5 (6)
001 | WATANG CANI 1 6 94 8 2 12 140 18
002 | PATTUKKU 1 6 129 10 1 6 86 10
003 | poNTOJAI - - AN\ 2 12 388 20
004 | BULU SIRUA 2 12 259 18 - - - -
005 | BaANA 1 6 109 7 2 12 308 17
006 | PAMMUSURENG 1 6 74 10 1 6 116 9
007 | kAHU 1 6 21 8 2 12 175 17
008 | LANGI 2 12 166 21 1 6 155 9
009 | ERE CINNONG 1 6 136 12 - - - -
010 | LAMONCONG - - - - 1 6 48 6
011 | MATTIRO WALIE - - - - 1 6 46 18

JUMLAH 10 |60 | 988 | 94 | 13 | 78 | 1.462 | 124
TAHUN 2009 10 |57 |987| 35 | 13 | 78 1524 | 55
TAHUN 2007 10 |57 |991| 35 | 13 | 78 1.304 | 57

Sumber : UPTD Pendidikan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4.2
BANYAKNYA SEKOLAH, KELAS, MURID DAN GURU SMP DIRINCI

MENURUT DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011
5 DESA/ BANYAKNYA
5 KELURAHAN SEKOLAH | KELAS MURID G/ﬂ%%ggs
@ (2 3 4 (5) (6)
001 | WATANG CANI 1 5 80 9
002 | PATTUKKU - - - -
003 | BONTOUJAI 1 3 77 8
004 | BULU SIRUA - - - -
005 | BANA 1 2 130 17
006 | PAMMUSURENG - - - -
007 | KAHU 1 7 133 17
008 | LANGI 1 6 109 10
009 | ERE CINNONG - - - -
010 | LAMONCONG - - - -
011 | MATTIRO WALIE - - - -
JUMLAH 5 23 529 61
TAHUN 2010 5 24 530 20
TAHUN 2009 6 2 591 20

Sumber : Depdiknas Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4.3
BANYAKNYA SEKOLAH, KELAS, MURID DAN GURU SMA DIRINCI
MENURUT DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

= BANYAKNYA
e} DESA/

)

m KELURAHAN SEKOLAH KELAS MURID GURU
(1) (2 (3) 4) 5 6)
001 | WATANG CANI - ] . .
002 | PATTUKKU - . . .
003 | BONTOJAI - . . .
004 | BULU SIRUA - ) . .
005 | BANA - . . .
006 | PAMMUSURENG - - . .
007 | KAHU 1 2 155 16
008 |LANGI - . . .
009 | ERE CINNONG - ] . .
010 | LAMONCONG - ] . .
011 | MATTIRO WALIE - . . .

JUMLAH 1 2 155 16

Sumber : UPTD Pendidikan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4.4
BANYAKNYA SEKOLAH, MURID DAN GURU MENURUT JENJANG MADRASAH
DIRINCI MENURUT DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI,

2011

3dO0M

DESA/
KELURAHAN

IBTIDAIYAH

TSNAWIYAH

SEKO-
LAH

MURID

GURU

SEKO-
LAH

MURID

GURU
HONOR

—
[
—

@

(©)

Q)

(©)

(6)

@)

®)

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

WATANG CANI

PATTUKKU

BONTOJAI

BULU SIRUA

BANA

PAMMUSURENG

KAHU

LANGI

ERE CINNONG

LAMONCONG

MATTIRO WALIE

40

72

48

JUMLAH

40

120

21

TAHUN 2010

41

51

12

TAHUN 2009

38

Sumber : Pendais Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4.5
TAMAN KANAK-KANAK DAN JUMLAH MURID
DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

- NAMA TAMAN KANAK-
o LAKI-LAKI | PEREMPUAN | JUMLAH
KANAK
@ 2 ©) 4 (5)
1. | TK.DHARMA WANITA 20
KEL.KAHU 17 12 29
> | TK.DHARMA WANITA 28
BONTO JAI 17 20 37
3. | TK.WAHDA AISYAH JAWI-
IAWI 10 13 13
4. | TKMADDENRENG PUCU
SAMAENRE/PATTUNU 15 18 33
5. | TK.PGRI TENRI SANNAE
WATANG CANI 10 17 27
6. | TKABA % 4 10
MARARA/PAMMUSURENG
7| TK.AISYIYAH BUSTANUL 10 9 19
ATHFAL TANJUNG
8. | TK.TENRI LILIANG TOASAO
BULU SIRUA 10 7 17
9. | TK.AISYIAH LALAKKE 11 8 19
10. | TK.AISYIAH AN-NISA
MATTIRO WALIE 17 11 28
11. | TK.ISLAM MURNI PAKU 10 10 20
12 | TK.KURUSUMANGE
PATTUKU 16 10 26
13, | TK.AL-ISLAM BABUL
JANNAH BANA 12 ° 21
14. | TKAAL ISLAM BABUL o . 16
JANNAH ORO (BANA)
JUMLAH 170 155 315

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4.6
BANYAKNYA DOKTER, PARA MEDIS DAN DUKUN BAYI DIRINCI
MENURUT DESA/ KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

é DESA/ DOKTER PARA MEDIS DUKUN
m KELURAHAN UMUM PERAWAT | BIDAN [JUMLAH BAYI
1) @ ©) 4) (5) (6) @)
001 |WATANG CANI - 1 1 2 -
002 |PATTUKKU - 1 1 2 -
003 |BONTOJAI - - 1 1 -
004 |BULU SIRUA i, - 1 1 -
005 |BANA - - 1 1 -
006 |PAMMUSURENG - d 1 1 -
007 [KAHU - 3 1 4 -
008 [LANGI - - 1 1 -
009 |ERE CINNONG - - 1 1 -
010 [LAMONCONG - - 1 1 -
011 |MATTIRO WALIE - - 1 1 -
JUMLAH - 5 11 16 -
TAHUN 2010 1 2 1 4 -
TAHUN 2009 1 5 2 8 -

Sumber : Puskesmas Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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DESA/ KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

TABEL 4.7
BANYAKNYA FASILITAS KESEHATAN MASYARAKAT MENURUT

3 DESA/ PL:ASA%S RS.BERSALIN/ | a1, | POSKES-
O | KELURAHAN | A5 BKIA DES
1) (2 (©) (4) () (62)
001 |WATANG CANI . . 3 i
002 |PATTUKKU ) . ) 1
003 |BONTOJAI 1 . ) ]
004 |BULU SIRUA ] . ] ]
005 BANA ) ’ ) 1
006 |PAMMUSURENG ] . 3 1
007 [KAHU 1 1 4 -
008 |LANGI 3 ] 4 1
009 |ERE CINNONG ] . ) 1
010 |LAMONCONG ] . 1 1
011 |MATTIRO WALIE ] ) 1 1
JUMLAH 4 1 22 7
TAHUN 2010 3 . 22
TAHUN 2009 3 ) 22

Sumber : Puskesmas Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4.8
PENDUDUK MENURUT AGAMA DIRINCI MENURUT
DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

C;i DESA/KELURAHAN | ISLAM KTFE'E BUDHA | HINDU | JUMLAH
1) (2 3) 4 (5) (6) @)
001 |WATANG CANI 1.869 - - . 1.869
002 |PATTUKKU 1.420 - - - 1.420
003 |BONTOJAI 1.865 - - - 1.865
004 |BULU SIRUA 1.388 - - - 1.388
005 |[BANA 2.343 - - - 2.343
006 |PAMMUSURENG 1.273 - - - 1.273
007 |KAHU 1.355 - - - 1.355
008 [LANGI 1.940 - - - 1.940
009 |ERE CINNONG 940 . . ) 940
010 |LAMONCONG 333 - - - 333
011 |MATTIRO WALIE 717 - . - 717
JUMLAH 15.443 - - - 15.443

Sumber : KUA Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4.9
BANYAKNYA TEMPAT IBADAH DIRINCI MENURUT
DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

A
S | keLumanan | MESID | lShotian| CEREA | viiara
@) 2 (€)] 4 ©®) (6)
001 |WATANG CANI 4 ] ) )
002 |PATTUKKU 3 ] ] )
003 |BONTOJAI 1 3 \ )
004 |BULU SIRUA 2 ] ] )
005 [BANA 5 3 ) )
006 |PAMMUSURENG 5 2 ) )
007 [KAHU 3 1 ) )
008 [LANGI 5 1 ] )
009 |ERE CINNONG 2 ] ] )
010 |LAMONCONG 1 1 ] )
011 |MATTIRO WALIE 3 ) ) )
JUMLAH 34 11 } )
TAHUN 2010 34 11 } )
TAHUN 2009 34 11 ) )

Sumber : Kantor Dep. Agama Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4. 10

BANYAKNYA NIKAH , TALAK, CERAI DAN RUJUK MENURUT
DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

Iél KELDUEF\’SAAIQAN NIKAH CERAI RUJUK
@ (@) (©) @) ®)
001 | WATANG CANI 34 - -
002 | PATTUKKU 6 - -
003 | BONTOJAI 14 - -
004 | BULU SIRUA 20 L -
005 | BANA 30 - -
006 | PAMMUSURENG 12 - -
007 | KAHU 3 - -
008 | LANGI 29 - -
009 | ERE CINNONG 13 - -
010 | LAMONCONG 5 - -
011 | MATTIRO WALIE 6 - -
JUMLAH 177 ) )
TAHUN 2010 169 } )
TAHUN 2009 109 - -

Sumber : Kantor Urusan Agama Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 4.11
BANYAKNYA FASILITAS LAPANGAN OLAH RAGA DIRINCI
MENURUT DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

3doX

DESA/
KELURAHAN

SEPAK-
BOLA

VOLLY BALL

BULU
TANGKIS

TENIS MEJA

—
[
—

@

(©)

(©)

(6)

@)

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

WATANG CANI

PATTUKKU

BONTOJAI

BULU SIRUA

BANA

PAMMUSURENG

KAHU

LANGI

ERE CINNONG

LAMONCONG

MATTIRO WALIE

1

JUMLAH

11

11

11

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 5.1
LUAS SAWAH DAN TANAH KERING DAN DESA/KELURAHAN
DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011 (Ha)

JENIS TANAH KERING

-~

S DESA/KEL. SAWAH |  LAHAN pUKAN

2 PERTANIAN | _ LAHAN JUMLAH

PERTANIAN
(1) (2 (3) () (6) (1)
001 |WATANG CANI 410 1.288 3.355 4.643
002 |PATTUKKU 275 898 1.851 2.749
003 |BONTOJAI 289 931 3.905 4.836
004 |BULU SIRUA 115 1.319 2.785 4.104
005 BANA 140 1.376 5.400 6.776
006 [PAMMUSURENG 80 922 2.228 3.150
007 |[KAHU 129 922 2.375 3.297
008 LANGI 300 1.326 4.294 5.620
009 [ERE CINNONG 220 958 2.326 3.284
010 [LAMONCONG 105 776 2.061 2.837
011 |MATTIRO WALIE 175 836 1.965 2.801
JUMLAH 2.238 11.552 32.545 44.097

Sumber : Sensus Podes

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 5.2
LUAS SAWAH MENURUT JENIS PENGAIRAN DAN DESA/
KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011 ( DALAM ha)

PENG-
S| omsaxeL | aman | AR | T s
TEKNIS

@) (2 (3 4 (1) (8)
001 | WATANG CANI . 188 222 410
002 | PATTUKKU - 50 225 275
003 | BONTOJAI - 289 - 289
004 | BULU SIRUA - 115 - 115
005 [ BANA - 46 94 140
006 | PAMMUSURENG L 55 25 80
007 | KAHU - 90 39 129
008 | LANGI 50 75 175 300
009 | ERE CINNONG 123 97 - 220
010 | LAMONCONG - 50 55 105
011 | MATTIRO WALIE - 125 50 175
JUMLAH 173 1.180 885 2.238

Sumber : Sensus Podes

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 5.3
BANYAKNYA PRODUKSI TANAMAN PANGAN DAN PALAWIJA MENURUT
JENIS TANAMAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2009 - 2011 (TON)

NO JENIS TANAMAN 2009 2010 2011
@ @ (©) (©) (©)
1. PADI SAWAH 17.061 17.843 23.425
2. JAGUNG 526 1.348 2.705
3. UBI JALAR 110 70 88
4. UBI KAYU 559 89 311
5. KACANG TANAH 147 143 511

Sumber : Dinas Pertanian Tanaman Pangan Kab. Bone

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 5.4
BANYAKNYA PRODUKSI TANAMAN SAYURAN MENURUT JENISNYA
DI KECAMATAN BONTOCANI, 2009 -2011 (KUINTAL)

NO. JENIS SAYURAN 2009 2010 2011
@ (2 3) 4 (5)
1. KENTANG 442 540 787
2. LABU SIAM 983 1.339 1.222
3. KACANG PANJANG 600 708 1.653
4. CABE 703 1.445 1.126
5. TOMAT 700 699 922
6. TERUNG 776 1.024 1.259
7. KETIMUN 543 664 677
8. PETSAI 584 1.081 107
9. BAWANG MERAH 1.014 1.385 1.445
10. | BAWANG PUTIH 418 549 571
11. | BAWANG DAUN 142 274 235
12. | KANGKUNG 828 941 912

Sumber : Dinas Pertanian Tanaman Pangan Kab. Bone

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 5.5
BANYAKNYA PRODUKSI BUAH-BUAHAN MENURUT JENISNYA
DI KECAMATAN BONTOCANI, 2009 -2011 (Kuintal)

NO. JENIS BUAH-BUAHAN 2009 2010 2011
@ 2 (©) 4 Q)

1. JERUK 12 39 33
2. JAMBU BIJI 1.438 1.438 1.403
3. MANGGA 298 298 297
4. DURIAN 91 91 91
5. SAWO - - -
6. NENAS 28 29 33
7. DUKU/LANGSAT 185 192 197
8. PISANG 3.855 3.871 3.588
9. BELIMBING 11 14 16
10. PEPAYA 64 64 51
11. RAMBUTAN 2.337 2.337 2.360
12. | SUKUN 517 517 535
13. NANGKA 22 25 26
14. | ALPUKAT 701 701 636

Sumber : Dinas Pertanian Tanaman Pangan Kab. Bone

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 5.6
BANYAKNYA PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN RAKYAT MENURUT JENIS
TANAMAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2009-2011 (Ton)

NO. JENIS TANAMAN 2009 2010 2011
@) @ (€)] 4 (6)
1. |KOPI 92 92 155
2. | CENGKEH 101 111 172

3. |LADA 6 6 5
4. | COKLAT 388 515 332
5. | KELAPA 49 49 62
6. | JAMBU MENTE 92 136 89
7. | PINANG 20 20 22
8. | KEMIRI 4.345 4.345 4.345
9. |KAPOK - ; )
10. |PALA 0.25 0,25 0.25
11. | VANILI 7 7 7

Sumber : Dinas Perkebunan Kab. Bone

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 5.7
POPULASI TERNAK DAN UNGGAS MENURUT JENISNYA
DI KECAMATAN BONTOCANI, 2009 -2011 (Ekor)

NO. JENIS TERNAK 2009 2010 2011
1) @ (©) Q) (©)
1. SAPI 7.840 8.075 9.464
2. KERBAU 43 33 38
3. KUDA 206 171 183
4. KAMBING 215 235 295
5. | AYAM BURAS 52.510 24.004 28.916

6. | AYAM RAS - - -

7. ITIK 238 121 312

8. BEBEK - - -

Sumber : Dinas Peternakan Kabupaten Bone

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 5.8

BANYAKNYA TERNAK YANG DIPOTONG MENURUT DESA/KELURAHAN
DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

g KEIRJERSﬁ AN SAPI KERBAU | KAMBING KUDA

@ @ (€)] 4) (6) )]
001 |[WATANG CANI 38 } ) )
002 [PATTUKKU 7 } ) )
003 [BONTOJAI 15 ) ) )
004 |BULU SIRUA 29 ] ) )
005 BANA 30 } ) )
006 |PAMMUSURENG 15 ) ) )
007 |KAHU 12 } ) )
008 [LANGI 30 } ) )
009 |ERE CINNONG 14 } } )
010 |LAMONCONG 5 } } )
011 |MATTIRO WALIE 6 } } )
JUMLAH 201 ] } )

TAHUN 2010 130 ) ) )

TAHUN 2009 115 ) )

Sumber : Laporan Desa

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 6.1

BANYAKNYA PERUSAHAAN/USAHA MENURUT LAPANGAN USAHA
PER DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

5| besw | PERTAMBA | R ILISTRIK | ions | peroa.
rUrl KELURAHAN PENGGALIAN Fl’_il;l_'(iﬁ- DAN AIR TRUKSI | GANGAN
() (&) 3 4 Q) (6) @)
001 | WATANG CANI - 20 - - 27
002 | PATTUKKU ) 18 ) ) 15
003 | BONTOJAI ) 38 ) ) 36
004 | BULU SIRUA ) 62 ) ) 28
005 | BANA ) 73 ) ) 37
006 | PAMMUSURENG ) 26 ) ) 12
007 | KAHU ] 15 ) ) 49
008 | LANGI ) 27 ) ) 41
009 | ERE CINNONG ) 26 ) ) 18
010 | LAMONCONG ] 9 ) ) 3
011 | MATTIRO WALIE ] 5 ) ) 10
JUMLAH - 319 - - 276

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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Lanjutan Tabel 6.1

= PENYEDIAAN Jggﬁ'/fs'l PERAN- ERSETAALT
o DESA/ MAKAN, DAN | TARA | =0 | PENDI-
o ELURAHAN MINUM DAN |, KEUA- DIKAN
m AkomoDAs! |[KOMUNI- yeay |PERSE
KASI -WAAN
() @ (©) 4) Q) (6) @)
001 | WATANG CANI 13 8 ) 2 )
002 | PATTUKKU 8 3 ) 1 )
003 | BONTOJAI 10 7 ) 2 ]
004 | BULU SIRUA 9 4 ) 3 )
005 [ BANA 7 1 ) 1 )
006 | PAMMUSURENG 5 3 ] 1 )
007 | KAHU 13 9 ) 4 ]
008 | LANGI 12 5 ] 2 )
009 | ERE CINNONG 9 3 ) 1 )
010 | LAMONCONG - - ] 1 )
011 | MATTIRO WALIE 4 4 i 1 )
JUMLAH 90 47 0 19 0

Sumber : Koordinator Statistik Kecamatan

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 7.1
BANYAKNYA TEMPAT PEMASARAN/PASAR, MENURUT JENISNYA
TIAP DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

P TEMPAT
@) DESA/ PASAR

O KELURAHAN UMUM PASAR HEWAN | PELELANGAN
m IKAN

@ &) 3 4 (5)

001 | WATANG CANI 1 ) i

002 | PATTUKKU 1 - .

003 | BONTOJAI 1 3 i

004 | BULU SIRUA 1 . i

005 | BANA 1 ) i

006 | PAMMUSURENG - - -

007 | KAHU 1 - -
008 | LANGI 1 - -
009 | ERE CINNONG 1 - -

010 | LAMONCONG - - -

011 | MATTIRO WALIE - - -

JUMLAH 8 ) )

Sumber : Sensus Podes

BPS | Kabupaten Bone
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TABEL 7.2
REALISASI PENERIMAAN PAJAK BUMI DAN BANGUNAN

TIAP DESA/KELURAHAN DI KECAMATAN BONTOCANI, 2011

éﬂ KEEUERSAAA AN TARGET REALISASI PET'i‘Qé'EN'
@) (2 3) 4 (5)
001 | WATANG CANI 15.848.813 15.848.813 100
002 | PATTUKKU 14.658.149 14.658.149 100
003 | BONTOJAI 6.402.215 6.402.215 100
004 | BULU SIRUA 9.906.900 9.906.900 100
005 | BANA 27.831.695 27.831.695 100
006 | PAMMUSURENG 20.547.152 20.547.152 100
007 | KAHU 20.993.710 20.993.710 100
008 | LANGI 10.555.280 10.555.280 100
009 | ERE CINNONG 11.193.937 11.193.937 100
010 | LAMONCONG 2.640.650 2.640.650 100
011 | MATTIRO WALIE 2.725.200 2.725.200 100
JUMLAH 143.303.701 143.303.701 100

Sumber : Kantor Camat

BPS | Kabupaten Bone
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MENCERDASKAN BANGSA

BPS KABUPATEN BONE

Jin. Dr. Wahidin Sudirohusodo Watampone
Telp. (0481) 21054 Fax. (0481) 25220
Email: bps7311@mailhost.bps.go.id



http://www.tcpdf.org

